
UCHWALA NR XXVII/173//2012
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 grudnia 2012 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001- r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- odpłatność za wodę kwota
- dotacja celowa otrzymana z Gminy Żurawica,
i Gminy Róźwienica na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów dzieci z tych Gmin korzystających z Niepublicznego
Przedszkola prowadzonego przez Siostry Służebniczki NMP NP
w Tapinie kwota
- uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin kwota

199.010,00

32.901,00
20.000,00

6.895,00
6.006,00

Dochody majątkowe kwota
- refundacja środków poniesionych wydatków na realizację zadania
pn. "Budowa chodnika w miejscowości Tapin" realizowanego
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich kwota

166.109,00

166.109,00

2. Zrnniej sza się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota
- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych kwota

117.107,00

99.000,00
80.000,00
19.000,00

Dochody majątkowe kwota
- dotacja celowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego Oś 3 Społeczeństwo informacyjne
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. PSeAP - Podkarpacki System
e -Administracji Publicznej" kwota

18.107,00

18.107,00

3.Szczegółowe kwoty dochodówiw dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
.Wydatki bieżące kwota

100.010,00

100.010,00



- bieżące utrzymanie dróg kwota
- bieżące utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota
- bieżące utrzymanie ochotniczych straży pożarnych kwota
- dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Tapinie
prowadzonego przez Siostry Służebniczki NMP NP w Tapinie kwota
- bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego kwota

60.115,00
9.000,00
4.000,00

6.895,00
20.000,00

2.Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Wydatki majątkowe kwota
- realizacja zadania pn. PSeAP - Podkarpacki System
e -Administracji Publicznej" kwota

18.107,00

18.107,00

18.l07,00

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik li 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1.Dokonuje SIę przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach
rozdziału i działu klasyfikacji budżetowej o kwotę 72.447,00.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik li 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

N I ClĄCY
OKIETNICA

ndrat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXVII/173/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNISTWO I ŁOWIECTWO 166.109,00

OlO36 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 166.109,00
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
Dochody majątkowe 166.109,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 166.109,00
finansowanych z udziałem środków europej skich

. oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 20.000,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 20.000,00
Dochody bieżące 20.000,00

0830 Wpływy z usług 20.000,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6.006,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 6.006,00
samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 6.006,00

2750 Srodki na uzupełnienie dochodów gmin 6.006,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.895,00

80104 Przedszkola 6.895,00
Dochody bieżące 6.895,00

2310 Dotacj e celowe otrzymane z gminy na zadania 6.895,00
bieżące realizowane na podstawie porozumień
( umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

X X X Razem 199.010,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRA WNYCH OD 99.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEKK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 80.000,00
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw
Dochody bieżące 80.000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80.000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 19.000,00

budżetu państwa
Dochody bieżące 19.000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 19.000,00
720 INFORMATYKA 18.107,00

72095 Pozostała działalność 18.107,00
Dochody majątkowe 18.107,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 18.107,00
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności. w ramach budżetu środków europ ejskich

X X X Razem 117.107,00

PRZEWO NICZĄCY
RADY GMI OKIETNICA

ndrat



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXVII/173/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 60.115,00

60016 Drogi publiczne gminne 60.115,00
Wydatki bieżące 60.115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.115,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.000,00
Wydatki bieżące 9.000,00

4260 Zakup energii 9.000,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 4.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4.000,00
Wydatki bieżące 4.000,00

4260 Zakup energii 3.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 6.895,00
80104 Przedszkola 6.895,00

Wydatki bieżące 6.895,00
2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 6.895,00

jednostki systemu oświaty
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 20.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00

Wydatki bieżące 20.000,00
4260 Zakup energii 20.000,00

X X X Razem 100.010,00

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
720 INFORMATYKA 18.107,00

72095 Pozostała działalność 18.107,00
Wydatki majątkowe 18.107,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.107,00
X X X Razem 18.107,00

PRZEWO
RADY GMI

. drat



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXVII/173/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 720 INFORMATYKA 3.196,00 3.196,00. 72095 Pozostała działalność 3.196,00 3.196,00
Wydatki majątkowe 3.196,00 3.196,00

4430 Różne opłaty i składki - 3.196,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 3.196,00 -

budżetowych
2. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 62.351,00 62.351,00

80101 Szkoły podstawowe 51.622,00 42.111,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do - 315,00

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22.710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.590,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 345,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9.700,00
4260 Zakup energii 22.716,00 -
4270 Zakup usług remontowych 21.360,00 -
4280 Zakup usług zdrowotnych - 650,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1.202,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 443,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług - 742,00

telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 414,00
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 7.546,00 -
świadczeń socjalnych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 2.175,00 2.175,00
podstawowych

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 1.199,00 -
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.175,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 976,00 -

świadczeń socj alnych



80110 Gimnazja 575,00 9.459,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.235,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.486,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.738,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 575,00 -

świadczeń socjalnych
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 4.833,00 5.460,00

administracyjnej szkół
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.484,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 4.700,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 340,00

telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1.349,00 -
świadczeń socjalnych

4700 Szkolenie pracowników niebędących - 420,00. członkami korpusu służby cywilnej
80146 Dokształcanie i doskonalenie 3.146,00 3.146,00

nauczycieli
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.153,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 993,00
4700 Szkolenia pracowników niebądacych 3.146,00 -

członkami korpusu służby cywilnej
3. 852 POMOC SPOŁECZNA 6.900,00 6.900,00

85295 Pozostała działalność 6.900,00 6.900,00
3110 Swiadczenia społeczne 6.900,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.900,00

X X Razem 72.447,00 72.447,00

PRZEWO NICZf\CY
~ GMI ~K\ETN\CARADl ,

Jerzy ndrat


